PAGE

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.06.2012г.

	№
	993

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации города Канска от 19.10.2010 г. №1760 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьей 30 Устава города Канска ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта»  согласно приложению.

2.Ответственным за исполнением административного регламента по предоставлению муниципальной услуги назначить муниципальное казенное учреждение «Управление архитектуры и градостроительства администрации города Канска» (Е.Г.Фролов).

3.Главному специалисту по работе со средствами массовой информации администрации г. Канска (Англицкой В.П.) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения С.Д. Джаман.
5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска

     Н.Н. Качан